
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2023 год № 15
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам 

по договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда», утвержденный постановлением 

от 22 июня 2018 года № 46

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», статьями 14, 49, 52 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения 
«Линёво-Озёрское», утвержденным Решением Совета 04 мая 2018 года № 95, 
администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское», постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по 
договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда», утвержденный постановлением от 22 июня 2018 года 
№ 46 (далее -  административный регламент) следующие изменения:

1) в пункте 7 административного регламента слова «выписки из 
домовой книги,» исключить;

2) в подпункте 16.7 пункта 16 административного регламента слова 
«- выписка из домовой книги;» исключить;

3) в пункте 19 административного регламента слова «или выписка из 
домовой книги» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муници п a;i ы юго образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское». J -

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское> 1 Н.Е. Горюнов


